11.11.2020 Г. № 109
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФА НА ПОСТАВКУ ВОДЫ АВТОМАШИНОЙ ДО ПОТРЕБИТЕЛЯ (БЮДЖЕТНЫХ И ПРОЧИХ ОРГАНИЗАЦИЙ) ПО ГОЛОУСТНЕНСКОМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ НА 2021 ГОД

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Устава Голоустненского муниципального образования, п/п 2.2.1. п. 2; п/п 6.1. п. 6 Устава Голоустненского муниципального унитарного предприятия ЖКХ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тарифы на поставку воды автомашиной до потребителя (бюджетных и прочих организаций) на территории Голоустненского муниципального образования для Голоустненского МУП ЖКХ на 2021 год (приложение).
2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте администрации Голоустненского муниципального образования www.goloustnenskoe-mo.ru и на информационных стендах.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя ГМУП ЖКХ Шевченко В.М.

Глава Голоустненского
муниципального образования
О.М. Жукова

Приложение
к постановлению администрации
Голоустненского МО
[bookmark: _GoBack]от 11.11.2020г. № 109

ТАРИФЫ
НА ПОСТАВКУ 1 ТОННЫ ВОДЫ АВТОМАШИНОЙ ДО ПОТРЕБИТЕЛЯ (БЮДЖЕТНЫХ И ПРОЧИХ ОРГАНИЗАЦИЙ) ПО ГОЛОУСТНЕНСКОМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ НА 2021 ГОД

	№ п/п
	с 01.01.2021 года
по 30.06.2021 года
1 тонна/ руб
	с 01.07.2021 года
по 31.12.2021 года
1 тонна/ руб

	1
	286,95 рублей
	298,43 рублей